
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Č. 0001

(dále také jen „Smlouva”) 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

objednatelem:

Název: 
Sídlo:
IČO: 
zastoupený:

SATT a.s.
Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 
60749105
Ing. Petrem Scheibem, prokuristou

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

na straně jedné 

(dále jen objednatel)

a

zhotoviteíem:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Jakub Gtas
K Újezdu 174, Nové Veselí, 59214
07098456
CZ9207175230
Jakub Glas
1026381029/5500
1026381029/5500

(dále jen zhotovitel)

podle ustanovení § 1746 odst, 2 ve spojení s § 2586 a následujících dle zákona ě. 89/2012 občanského 
zákoníku v tomto znění:

!.

Předmět smlouvy
1) Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy, za níže uvedených podmínek, pod vlastním 

jménem, na vlastní zodpovědnost, svými výrobními prostředky, na své náklady a na své riziko 
provést pro objednatele jednotlivá díla spočívající v těžební činnosti a dodáni dřiví v požadovaném 
sortimentu v rozsahu blíže specifikovaném v článku III. této smlouvy, a objednatel se zavazuje tato 
díla přebírat a zaplatit za ně sjednanou cenu.

2) Vyvezení sortimentů z odvozního místa není (dále také jen jako „OM") není předmětem této 
smlouvy.

3) Objednatel zajistí veškerá povolení ke vstupům na těžbou a dopravou dotčené pozemky.

4) Jednotlivá díla budou zhotovitelem pro objednatele zhotovována v průběhu platnosti této smlouvy, 
přičemž konkrétní rozsah každého díla, místo plnění, způsob jeho provedení, doba jeho zhotovení 
a cena díla budou sjednány pro každé dílo zvlášť způsobem popsaným v čl. II. odst. 1 této smlouvy.

5) Přijetím každé z objednávek, ve smyslu čl. II. odst. 1 této smlouvy, bude mezi objednatelem 
a zhotovitelem uzavřena vždy samostatná příloha k rámcové smlouvě o dílo podle § 2586 
a následujících ObčZ, jejíž obsah je určen obsahem přijaté objednávky a touto smlouvou. Vůči 
takto uzavřeným přílohám má tato smlouva povahu rámcové smlouvy obsahující současně 
obchodní podmínky, které budou smluvní strany při výkonu svých práv a povinností podle 
jednotlivých příloh dodržovat.

.1/8



6) Objednatel není podle této smlouvy povinen učinit žádnou objednávku díla ve smyslu odstavce 4 
tohoto článku smlouvy a není tedy povinen uzavřít žádnou samostatnou smlouvu o dílo podle 
odstavce 5 tohoto článku smlouvy,

7) Dílo bude prováděno die zadání odpovědného zástupce objednatele.

Další upřesnění:

8) Veškeré činnosti, které jsou obsahem této smlouvy, budou provedeny dohodnutou technologií za 
podmínek zaručujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle přílohy č. 1 této smlouvy.

9) Zavádění zhotovitele na pracoviště a písemné předání pracoviště provádí odpovědný zástupce 
objednatele, který rovněž vystaví zadávací úkolový list, ve kterém specifikuje pracovní podmínky a 
zvláštnosti daného pracoviště, uděíá výpočet finanční odměny za provedení práce, seznámí 
zhotovitele se zásadami BOZP, případně PO a s traumatologickým plánem pracoviště.

El.

Plnění díla
1) Jednotlivá díla budou zhotovitelem pro objednatele zhotovována vždy na základě dílčích 

písemných objednávek (zadávací list - zápis o převzetí pracoviště) objednatele, které bude 
objednatel činit tak, že odpovědný zástupce objednatele popíše konkrétní rozsah každého díla, 
místo plnění (lesní porost), sortiment, zvláštní požadavky na provedení díla, dobu pro vyhotovení, 
přičemž zhotovíte! takovouto objednávku přijme vždy svým podpisem připojeným ke shora 
specifikovanému dílu.

2) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn předávat dílo formou dílčích plnění. Jednotlivá 
dílčí plnění budou předávána podpisem předávacího listu - zápisu o předání a převzetí plnění 
oběma smluvními stranami.

3) Dílo je dokončeno, je-li objednateli předvedeno splnění požadovaných parametrů a množství. 
Dokončení díla potvrdí odpovědný zástupce objednatele podpisem předávacího listu. V případě, 
že objednatel převezme dílo s výhradami, považuje se dílo za dokončené až okamžikem odstranění 
všech jeho vad.

III.

Místo plnění a dodání

1) Místem plnění jsou lesní porosty dle zadání a objednávky objednatele, a to na pozemcích ve 
vlastnictví Města Žďár nad Sázavou zapsaných v k.ú. Žďár nad Sázavou, na LV č. 1.

2) Dílo je splněno předáním a převzetím v místě provedení dle specifikace v zadávacím listu.

3) Převzetím díla přechází nebezpečí odcizení nebo zkázy díla na Objednatele.

4) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn předávat dílo formou dílčích plnění. Jednotlivá 
dílčí plnění budou předávána podpisem předávacího listu oběma smluvními stranami.

IV.

Doba trvání smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění dle této smlouvy bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
a nabytí účinnosti.

2) Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo dle této smlouvy nejpozději do 31.12. 2023.

V.

Cena díla

1) Cena za zhotovení provedeného díla dle této smlouvy je stanovená dohodou smluvních stran ve 
smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění.

2/8



2) Rozsah každého jednotlivého díla vypočítá odpovědný zástupce objednatele podle stanovených 
norem nebo jednotkových cen a skutečně odvedené práce vyjádřené v technických jednotkách 
předávacím listu, který je podkladem pro fakturaci,

3) Objednatel a zhotovitel se dohodii, že cena díla bude vypočtena die ceníku plnění, který je přílohou 
č. 2 této smlouvy. Jednotková cena dílčího plnění bude stanovena na předávacího listu, který bude 
podepsán oběma stranami. Tato cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele na technickou 
jednotku při provádění díla,

4) V případě, že v příloze č. 2 nebude odpovídající cenová sazba obsažena, stanoví se cena díla 
dohodou.

5) Ceny dohodnutých prací jsou stanoveny dle cenové nabídky ze dne 3.5,2023 Množství a časové 
rozvržení prací bude prováděno dle potřeby objednatele a vzájemné dohody.

6) Ceny sjednané v příloze č. 2 k této smlouvě jsou platné pro přibližovací vzdálenost do 500 m 
včetně.

7) Cenu za jednotlivá plnění, resp. za plnění díla je zhotovitel oprávněn vyfakturovat objednateli po 
předání a převzetí díla, resp. dílčího plnění pouze po vzájemné dohodě. Faktura bude mít 
náležitosti daňového dokladu.

8) Cena za dílo bude hrazena na základě faktury zhotovitele, vystavené objednatelem po předání 
a převzetí díla. Objednatel odešle fakturu na výše uvedenou adresu zhotovitele. Splatnost faktur 
činí 21 dní od DUZP.

9) Podkladem pro fakturaci je předávací list s potvrzením převzetí splněného předmětu díla (dle čl I. 
-III. této smlouvy) a jeho množství (zhotovitel je povinen uvést základní jednotku m3, ha, ks,...) 
provedeného zhotovitelem a jednotkové ceny za jednotlivá dílčí plnění.

10) V ceně za zhotovení předmětu díla sjednané v Příloze č. 2 k této smlouvě jsou zahrnuty i náklady 
za použití vlastního pracovního nářadí (prostředku) zhotovitele včetně jeho nákladů spojených se 
zajišťováním BOZP, ekologie a PO,

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1) Objednatel je povinen:

a. Poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k provedení díla, které je předmětem této 
smlouvy.

b. Řádně označit na mapové dokumentaci, případně vytyčit na místě prostor pro mýcení a určit 
přístupové komunikace.

c. Určit Zhotoviteli místo, kde bude vytěžená kulatina skladována po převzetí,

d. Určit Zhotoviteli místo k parkování těžební techniky a dalších dopravních prostředků.

e. Nejpozději po podpisu této smlouvy oznámit zhotoviteli jména osob oprávněných zastupovat 
Objednatele ve věci plnění této smlouvy, a to s označením rozsahu oprávnění v otázkách 
technických a dalších.

2) Zhotovitel je povinen:

a. Provést dílo v souladu s veškerými obecně závaznými předpisy, které se k předmětu díla 
vztahují. Zejména musí být dílo provedeno v souladu s předpisy o ochraně životního prostředí, 
bezpečnosti práce, protipožárními a hygienickými předpisy.

b. Provést sjednané dílo včas a kvalitně, podle své odborné kvalifikace a dbát na to, aby svojí 
činností nezpůsobil škodu na lesních porostech, lesních pozemcích, lesních cestách a na 
dalším majetku objednatele nebo třetích osob

c. Provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

d. Zajišťovat čistotu a pořádek na místě prováděné práce a na vlastní náklad odstraňovat odpady, 
které v důsledku jeho činnosti vzniknou. Pozemky poškozené těžbou nad obvyklou míru je 
povinen na vlastní náklady uvést do původního stavu.

3/8 n



e. Ošetřit nátěrem stromy odřené pří těžbě a přibližování, a to nejpozději do konce následující 
směny,

f. Ručit za sortimentací a dohodnuté parametry (nadměrky, čepové tloušťky).

g. Dodržovat bezpečné pracovní postupy, veškerá pravidla BOZP a používat legislativou 
požadované ochranné pomůcky. Před započetím díla a následně kdykoliv na požádání 
Objednatele předložit Objednateli platný doklad o periodickém školení BOZP.

h. Nahradit objednateli škodu, jež mu vznikne nedodržením ujednání této smlouvy, pokud ji na 
žádost objednatele neodstraní zhotovitel vlastním nákladem,

i. Neprodleně informovat objednatele o tom, že pozbyl oprávnění k podnikatelské činností 
potřebné k provedení díla podle této smlouvy; ustanovení § 5 odst. 2 občanského zákoníku tím 
není dotčeno.

3) Vady díla je objednatel oprávněn oznámit zhotoviteli kdykoliv v průběhu provádění díla, při předání
díla, jakož i po provedení díla. Vady oznamuje objednatel zhotoviteli písemně.

Ví!.

Prodlení zhotovitele
1) Zhotovitel je v prodlení, pokud dílo neprovede v době sjednané v dílčí písemné objednávce 

objednatele uzavřené podle ČS. II odst. 1 této smlouvy.

2) Objednatel prohlašuje, že nemá zájem na opožděném provedení díla, tedy na provedení v době 
delší, než byla sjednána v dílčí písemné objednávce objednatele uzavřené podle článku II. odst. 1 
této smlouvy.

3) Strany této smlouvy berou na vědomí, že s ohledem na ujednání obsažené v odstavci 
2 tohoto článku smlouvy a v souladu s ustanovením § 1980 OZ závazek zhotovitele k provedení 
díla prvním dnem jeho prodlení se zhotovením díla zaniká, ledaže objednatel zhotoviteli bez 
zbytečného odkladu oznámí, že na dokončení díla trvá.

4) Zánikem závazku podle odstavce 3 tohoto článku smlouvy nastávají tytéž účinky, jako by 
objednatel od smlouvy odstoupil.

Vlil.

Ostatní ujednání
1) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH zinkasované ceny zboží 

správci daně a že DPH řádně, včas a ve správné výší z předmětného obchodu odvede. Dále že 
zhotovitel je v ekonomicky dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční nebo 
insolvenční řízení, nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo 
nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo zhotovitele.

Zhotovitel není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní veškeré 
své splatné závazky. Zhotovitel není osobou, sniž je vedeno řízení o její zápis do evidence 
nespolehlivých plátců daně a není prohlášen nespolehlivým plátcem daně.

2) Objednatel má právo v případě, že se mu jeví zhotovitel jako rizikový plátce daně z přidané 
hodnoty, postupovat ve smyslu § 109a ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě rozdělení 
platby za zboží na část cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak objednatel 
odvede přímo daňovému správci.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti zahájením prací na díle 
nejpozději k dohodnutému datu,

4) Ostatní vztahy mezi podnikateli se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku v platném 
znění upravujícími smlouvu o dílo.

5) Smluvní strany se v souladu s ustanovením §1 odst. 20Z dohodly, že pokud se některé z ujednání 
obsažených v této smlouvě neshoduje s ustanoveními OZ v platném znění, jde o projev vůle

4/8



smluvních stran seed ustanoveni OZ odchýlit a nahradit jeho ustanoveni ujednáním obsaženým v 
léto smlouvě.

6) Ukáže-li se kterékoliv z ustanovenf této smlouvy neplatné a neúčinné nebo se z jakýchkoliv důvodů 
neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních 
ustanovení smlouvy. Pro takový případ se objednatel a zhotovitel zavazují nahradit bez zbytečného 
odkladu neplatné nebo neúčinné ustanoveni ustanovením platným a účinným tak, aby význam 
ustanovení neplatného nebo neúčinného zůstal zachován.

7) Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně právních předpisů, v jejímž důsledku vznikne 
objednateli nebo zhotoviteli povinnost upravit smluvně záležitosti touto smlouvou dosud 
neupravené, zavazují se objednatel i zhotovitel přijmout bez zbytečného odkladu dodatek k této 
smlouvě, kterým chybějící záležitost upraví tak, aby obsah dodatku při zachováni požadavků 
stanovených právním předpisem odpovídal účelu této smlouvy i jejímu hospodářskému významu.

8) V případě, že činností zhotovitele bude objednateli způsobena škoda (např. zaschnutím sazenic 
atd.), je objednatel oprávněn takto vzniklou škodu započítat proti jakékoliv pohledávce zhotovitele.

9) Zhotovitel se zavazuje dodržovat standard FSC - https://wvw.czechfsc.cz/cz-cs

10) Tato rámcová smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro objednatele i zhotovitele 
a její změny či doplnění, lze činit pouze písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným oběma 
stranami.

11) Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran,

12) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáníin přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a 
svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se na celém jejím obsahu dohodly, což stvrzují oprávnění zástupci 
obou stran svými podpisy.

13) Nedílnou součástí smlouvy jsou Příloha č. 1: Zásady provádění díla, Příloha č. 2: Ceník.

XII.
Odstoupení od smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na sjednaném díle nejpozději do data uvedeném na 
objednávce, uplynutím sjednaného data bez započetí prací na díle má objednatel právo písemným 
oznámením okamžitě odstoupit od této smlouvy a tato smlouva se doručením odstoupení 
zhotoviteli od počátku ruší.

2) Nesplněním dohodnutých obecných ustanovení smlouvy (do 14 dnů od zjištění).

3) V případě opakovaného zjištěni nerespektování požadavků BOZP, PO a ekologie bude zahájeno 
jednání o okamžitém odstoupení od smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo informovat o těchto 
zjištěních i orgány státního odborného dozoru.

4) Zánikem jedné ze smluvních stran (do 14 dnů od zjištění) dohodou.

5/8
k

https://wvw.czechfsc.cz/cz-cs


PřiSoha č. 1: Zásady provádění diía
1. Zhotovitel odpovídá za zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pracovištích a za 

podmínky práce, které jsi vytvořil pro splnění smluvních úkolů die ustanovení §101 až 108 zákona 
č. 262/2006 sb. Zákoníku práce ve znění pozdějších předpisů a dalších navazujících právních 
předpisů, technologických postupů a návodů na obsluhu všech používaných technických zařízení.

2. Zhotovitel byl objednatelem upozorněn, seznámen a bere na vědomi, že při provádění prací musí 
zcela a sám zajistit u sebe a i u svých zaměstnanců a spolupracovníků dodržování obecně platných 
předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, hygieny, požární ochrany, ochrany prostředí na 
pracovištích objednatele, které od objednatele protokolárně převzal. Zhotovitel byl seznámen s 
dokumentem BOZP - Hodnocení a analýza rizik na pracovištích objednatele.

3. Zhotovitel je zcela a sám odpovědný za respektování a přijetí vlastních opatření vyplývajících z 
nařízeni vlády č. 339/2017 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, 
které je zaměstnavatel povinen zajistit při práci v lese, s přihlédnutím ke znění Pravidel a TOS a 
Kodexu bezpečného chování při práci v lese.

4. Zhotovitel zcela a sám odpovídá za informování objednavatele o výkonu kontroly a opatření 
orgánů, kterým přísluší výkon odborného dozoru nad bezpečností a ochranou zdraví při práci - 
inspekce práce a požární ochrany, kterou provádí hasičský záchranný sbor.

5. Zhotovitel zcela a sám je odpovědný za seznámení se s pokyny a informacemi ke zdolávání 
požárů, únikovými východy, dohodnutými signály, poskytnutí pivní pomoci a evakuace fyzických 
osob v případě mimořádných událostí, pokyny pro případ úrazu nebo jiné mimořádné události, a o 
všech okolnostech je povinen bezprostředně informovat objednatele.

6. Zhotovitel zcela a sám zajisti, aby jeho činnosti a práce jeho zaměstnanců se spolupracovníky, 
byly organizovány, koordinovány a prováděny tak, aby byli chráněni zaměstnanci objednatele či 
dalších dodavatelů, pokud budou touto činnosti nějakým způsobem dotčeni.

7. Zhotovitel zcela a sám odpovídá za dohodnutí se předem na zajištění bezpečnosti práce pínl-li na 
jím převzatém pracovišti úkoly zaměstnanci vice zaměstnavatelů, nebo jiné samostatně podnikající 
osoby. Ve spolupráci s objednatelem zajištovat koordinovaný postup při zajištění BOZP.

8. Zhotovitel si zcela a sám při své činnosti zajisti poskytnuti prvni pomoci, přivoláni zdravotnické 
záchranné služby a případně police ČR.

9. Při provádění prací souvisejících s piněním předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel u sebe, u svých 
zaměstnanců a spolupracovníků mimo jiné zejména:

- za odbornou a zdravotní způsobilost pro vykonáváni práce,

- požádá odpovědného zaměstnance objednatele před zahájením prací o provedeni 
bezpečnostních opatření, pokud by při provádění díla mohlo být ohroženo zdraví pracovníků 
zhotovitele nebo dalších osob, případně by mohla být ohrožena bezpečnost technických 
zařízení nebo budov; určeným zaměstnancem je příslušný hajný,

- za technický stav používaných strojů, automobilů, nástrojů a nářadí dle požadavků výrobců, 
včetně stanovených limitů pro nejvýše přípustnou hladinu hluku a vibrací i nejvýše přípustných 
množství emisních škodlivin ve výfukových plynech,

- za používání odpovídajících osobních ochranných pracovních prostředků; zhotovitel vybaví 
sebe a další osoby, které s nim budou dílo provádět, podle rizik pro prováděné činnosti 
ochrannými přilbami a dalšími osobními ochrannými pracovními prostředky, pracovními oděvy 
a obuvi, mycími, čistícími a dezinfekčními prostředky a ochrannými nápoji,

- ve spolupráci s objednatelem zajistí povoleni pro práci na veřejné komunikaci, osvětlení 
překážek na komunikaci, umístěni upozornění pro chodce, případně dopravní značky; zajistí 
bezpečný průchod pro chodce (houbaři, turisti...),

- pokud zpozoruje nebezpečí, které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob nebo způsobit 
provozní nehodu nebo poruchu technických zařízeni, případně příznaky takového nebezpečí, 
je povinen ihned přerušit práci, oznámit to ihned určenému pracovníkovi objednatele a podle 
možností upozornit všechny osoby, které by mohli být tímto nebezpečím ohroženy; o přerušení 
prací musí být proveden zápis,

6/8 6



- zajistí způsobilou a náležité poučenou osobu, která bude vykonávat stálý dozor po dobu prací 
v lese a na veřejných komunikacích při těžbě a práci strojů, při jejich pojíždění a couváni. Tato 
osoba se nesmí zaměstnávat něčím jiným než dozorem. Tato osoba je povinna a oprávněná 
vydávat pokyny k zajištění bezpečnosti práce všem osobám, které se nebezpečí vyvolané práci 
dotýká,

- před zahájením prací upozorní určeného zaměstnance objednatele na nebezpečí vyvolaná 
rozmístěním strojů a prováděním lesnických prací, aby mohl včas uskutečnit potřebná 
bezpečnostní opatření,

- za zajištění, ve smyslu nařízení vlády č. 11/2001 Sb., bezpečného ohrazení místa prováděni 
lesních prací po celé jeho délce a šířce, až do doby ukončeni prací a uvedení terénu a 
komunikací do bezpečného stavu,

- za dodržování bezpečné vzdálenosti při provádění prací a za to, aby do ohrožených prostoru 
nevstoupila žádná jiná osoba než ta, která práce provádí; zhotovitel poučí všechny osoby, které 
se budou s jeho vědomím zdržovat na lesním pracovišti, že se nesmí zdržovat v nebezpečném 
dosahu těžby a strojů,

- zhotovitel a další osoby, které s ním budou pracovat na díle, nesmí bez souhlasu určeného 
zaměstnance objednatele do prostoru jím nepřevzatého k výkonu lesních prací,

- za neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratí, za ochranu telefonního a 
elektrického vedení, produktovodů a jiného majetku, pokud jsou v dosahu v bezpečnostním 
pásmu prováděných prací; ruční práce v ochranném pásmu inženýrských sítí uložených pod 
zemí zajišťuje zhotovitel na vlastni náklad a vlastní nebezpečí,

- za seznámení se s druhem inženýrských sítí, jejich trasami, hloubkou uložení a jejich 
ochrannými pásmy, seznámí na požádání zhotovitele určený odpovědný pracovník objednatele,

- za dodržování zásad určených výrobci pro bezpečné zacházení s přípravky na ochranu rostlin 
likvidaci obalu, zbytků přípravků a odpadů a za škody, jež vznikly jeho činností objednateli při 
aplikaci chemických přípravků v rozporu s příslušnými předpisy,

- za používání ekologických olejů, šetrných pro životní prostředí a za zamezení úniku ropných 
produktů při práci a manipulaci s nimi; zhotovitel musí přečerpávat a dolévat pohonné hmoty a 
oleje takovým způsobem, aby nedošlo ke kontaminaci půdy; o případném úniku oleje nebo nafty 
bude neprodlené informovat objednatele,

- v místě označeném objednatelem ukládat hořlavé kapaliny, tj. pohonné hmoty 
a oleje, pouze v množství potřebném pro 2 směny, a to za podmínek určených objednatelem; 
v místě přečerpávání hořlavých kapalin se nesmí používat otevřený oheň ani kouřit,

- za škody na životech a zdraví lidí, životním prostředí a na majetku třetích osob, ke kterým dojde 
při zajišťování nebo provádění činností v důsledku nevhodných pracovních postupů nebo 
technologií, používání nevhodných ropných produktů, chemikálií či závadných látek a materiálů, 
případně nedodržením obecně platných předpisů,

- za informováni objednatele a předání objednateli kopie záznamu o každém pracovním úrazu, 
který vypracoval ve smyslu nařízení vlády č. 494/2001 Sb. a zasílá záznam o úrazu, a to bez 
zbytečného odkladu, zejména po vzniku smrtelného úrazu svého zaměstnance,

- za škody, které způsobí on nebo jeho spolupracovníci cestou do místa plnění, v místě plnění a 
v jejich bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění,

- tento výčet plnění požadavků BOZP, PO a ŽP není konečný ani ucelený, zhotovitel musí pinií i 
další požadavky výše uvedených obecně platných předpisů zde neuvedené.

10. Veškerá pojištění potřebná pro výkon sjednaného předmětu uzavírá zhotovitel a je povinen doklad 
o tomto na požádání předložit objednateli před uzavřením smlouvy o dílo.

11. Zhotovitel bude objednatelem srozumitelně informován o rizicích vyplývajících z činnosti, nebo 
společné práce všech zúčastněných stran, s místy ohrožení na lesním pracovišti a o opatřeních k 
ochraně před jejich působením, a tyto dokumenty od každé strany převezme písemně nebo v 
elektronické podobě.

7/8





Příloha L 4

Těžební činnost 2023

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zadavatele: 
Sídlo zadavatele: 
IČ:

SATT a.s.
Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 
60749105

účastník

(obchodní firma nebo název)
Jakub Glas

Sídlo (celá adresa včetně PSČ) K Újezdu 174, Nové Veselí, 59214
Kontaktní adresa 
(celá adresa včetně PSČ) K Újezdu 174, Nové Veselí, 59214

Právní forma OSVČ
Identifikační číslo 07098456
Daňové Identifikační číslo CZ9207175230
Osoba oprávněná zastupovat účastníka 
(iméno, telefon, e-mail)

Jakub Glas, 604944239, jakub@glas.cz

Kontaktní osoba 
(iméno, telefon, e-mail) Jakub Glas, 604944239, jakub@glas.cz

Nabídková cena v Kč bez DPH za celý 
předmět plnění ___________________

1 782 000 Kč baz DPH

V Novém Veselí dne 3.5,2023

Jakub Glas
/>

............

jméno, příjmení a podpis 
osoby oprávněné zastupovat účastníka

1

mailto:jakub@glas.cz
mailto:jakub@glas.cz


Příloha č. 2

Těžební činnost 2823

ČESTNÉ PROHLÁŠENI K PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI

Účastník Jakub Glas se sídlem K Újezdu 174, Nové Veselí, 59214, IČ 07098456, tímto čestně 
prohlašuje, že:

a. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný Čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlížf;

b. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to ani na spotřební dani;

c. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění;

d. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečenf a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e. není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele,

Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje výše uvedenou podmínku podle § 74 odstavce 1 plsm. a) 
zákona tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňuje:

a. tato právnická osoba;

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; a

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-ii se zadávacího řízení pobočka závodu:

a. zahraniční právnické osoby, podmínku podle § 74 odstavce 1 plsm. a) zákona splňuje tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu;

b. české právnické osoby, podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňují osoby 
uvedené v § 74 odstavci 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.

1



Účastník dále tímto čestně prohlašuje, že je profesně způsobilý k plnění výše uvedené veřejné zakázky, 
a to na základě:

a. zápisu do živnostenského rejstříku vedeného Městským úřadem Žďár nad Sázavou,

Sp. značka: MU/OŽ/934/2018/Šv

b. oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. 
Zpracování dřeva

V Novém Veselí dne 3.5.2023

Jakub Glas

ir
jméno, příjmení a podpis 

osoby oprávněné zastupovat účastníka

2



Výroba dřeva na lokalitě "QM” pro rok 2023

těžba nahodilá
těžba úmyslná (probírky do 40ti let) 
práce traktorem
chemická asanace kůrovcového dřeva

■380 Kč-
500 Ke
500 Kc
•lOOKč

Kč/m3 
Kč/m 3 
Kč/hod 
Kč/m 3

hmotnatost
skládané množství do 0,5 m3 nad 0,5 m3 hod celkem m3 ceny
nahodilá těžba živelná 200 1000 4400 1672 000
nahodilá těžba kůrovcová 200 3 000
probírky do 40ti let 100 100 50 000
práce traktorem 100 50 000
chemická asanace kůrovcového dříví 100 10 000

' ~~ i782 000 CaKOVÁ HODNOTA

Ceny uvádějte bez DPH.
Jedná se především nahodilou těžbu - kůrovcová, případně živelná.
Kompletní zpracování zadané těžby tj. kůrovcová kola, vyvrácené porostní steny, i jednotlivé kůrovcové stromy, souše či vývraty a zlomy po celém majetku.
TECHNOLOGII (RUČNÍTĚŽBA, HARVESTOR,... STANOVUJE2ADAVATEL VZADÁVACÍM LISTU).
U sortimentů, o které kupující nemá zájem, vyplňte UQ".
Zahájsns těžby do 14ti dnů oú obdržen i zadávacího \ jstu e mi lem,

Dřevo musí být vyrobeno a uskládáno dJezadaných sortimentů v měřitelných hřáních, každá délka a dřevina bude mít svoji hrán. 
Množství těžby je předpokládané - v pří pádě kalamitní situace se může měnit.

Bližší informace poskytne: OLH Ing. Petr Hromádko, tel: 606 669170



A.

I I
Ž6ÁR NAD SÁZAVOU

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Odbor občansko-správni a obecní živnostenský úřad
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou

Č.j.: MU/OŽ/934/2018/ŠV/8
Sp. značka: MU/OŽ/934/2018/Šv

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení: 
Rodné číslo: 
Datum narození: 
Adresa bydliště: 
Adresa sídla:

Jakub Glas
920717/5230
17.07.1992
K Újezdu 174, 592 14, Nové Veselí 
K Újezdu 174,592 14, Nové Veselí

Identifikační číslo osoby: 07098456

Živnostenské oprávnění č. I

Předmét podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách i až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Výroba strojů a zařízení 
Velkoobchod a maloobchod 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Poskytování technických služeb 

Vznik oprávnění: 03.U5.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění á 2

Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Vznik oprávnění: 03.05.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 3

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí

Vznik oprávnění: 14.05.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZIV 2.0|>075/i020 VYP 0245/032

/1"!

ID RZP; 141382767
Číslo případu: 371401/U2018/1386/Šv Strana 1


